



Etsimme uusia innovaatioita kokeiluohjelmiin

Kaupunkiympäristöt Kokeilualustana hyvinvointi-innovaatioille (KauKo)

Jatkuva haku: Ratkaisuja liikkumisen, terveyden ja hyvinvoinnin tukemiseksi kaupunkiympäristössä

Kokeilut voivat liittyä esimerkiksi seuraaviin teemoihin:

- elävät ja liikkumista edistävät kaupunkitilat
- modulaariset ja muokattavat kaupunkirakenteet
- leikkiin ja viiptyilyyn kannustavat ratkaisut
- turvalliseen liikkumiseen, sekä saavutettaviin ja viihtyisiin reitteihin liittyvät innovaatiot
- luonnon ja luontoyhteyden tukemista edistävät innovaatiot

LISÄTIETOA

Askelia talveen -kokeiluohjelmaan haetaan uusia ikäihmisten ympärivuotista aktiivisuutta tukevia palveluita ja teknologioita

Ratkaisut ja palvelut voivat liittyä esimerkiksi esteettömyyteen, opastukseen tai kaupunkitilan kunnossapitoon ja houkuttelevuuteen.

LISÄTIETOA



Kestävän tulevaisuuden kaupunginosat -kokeiluohjelma

Etsimme innovatiivisia yrityksiä ja toimijoita osallistumaan kokeiluohjelmaan, jossa haetaan uusia ratkaisuja kestäväan liikkumiseen ja luonnon monimuotoisuutta tukevaan kaupunkiympäristöön. Tarjoamme mahdollisuuden testata ratkaisuja kaupunkiympäristössä yhdessä kaupungin ja kaupunkilaisten kanssa.

LISÄTIETOA

Alueelliset energiapalvelut virittivät vilkasta keskustelua Energiapalvelumalli alueille (ENPA) -hankkeen markkinainfossa

”Saimme markkinainfossa hyvin palautetta kaupunkien pilottialueiden kiinnostavuudesta yritysten kannalta, eli tarjota energiaa palveluna korttelitasolla. Kiitokset yrityksille aktiivisuudesta. Seuraavaksi indikatiivisten tarjouspyyntöjen lisäksi suunnittelemme myös aihepiirin koulutuksen tarpeita ja sisältöä. Myös verkostoituminen eri hanketoimijoiden ja kaupunkien kesken jatkuu aktiivisena. HEVi-verkosto on tässä yhteistyössä tärkeä meidän hankkeellemme.”

Timo Määttä
Projektipäällikkö, Helsingin kaupunki

[LUE LISÄÄ](#)

Miten ruoantuotanto ja -välitys toteutuu tulevaisuudessa kaupunkialueilla, ja miten innovatiiviset yritykset voivat hyötyä tästä?

Aalto-yliopiston kehittämä **Food SystemiCity** -tulevaisuuskartta tuo esiin liiketoimintamahdollisuuksia paitsi kaupunkien ruoantuotanto- ja jakelusektorilla, myös rakennetun ympäristön ja kiinteistöalan näkökulmasta. Kaupungistuminen nostaa paikallisten ruokaratkaisujen merkitystä, ja alan toimijoille on tarjolla uusia rooleja tässä kehityksessä.

Food Systemicity -ohjelma etsii yhteistyökumppaneita mukaan toimintaan. Jos sinulla on esimerkiksi tyhjä, vajaakäytössä oleva tila tai muu kehitysidea, mutta konteksti puuttuu, olemme apunasi.

[LUE LISÄÄ](#)



PHOTO: CHUTTERS NAP / UNSPLASH

Creativity x Tech x City on monialainen yritystapahtuma, joka kasvattaa tietoisuutta ja esittelee luovan osaamisen innovaatiokyvykkyyttä osana laajempaa TKI-ekosysteemiä. Toimialakohtaisia rajoja ylittävässä tapahtumassa kaupungit ja yritykset lanseeraavat haasteet, joihin etsitään ratkaisuja kestävän liiketoiminnan ja kasvun edistämiseksi. Haasteiden myötä on mahdollisuus käynnistää T&K-projekteja luovien alojen yritysten sekä tiede-, taide- ja teknologia-startupien kanssa.

Tapahtuman järjestää **Digital Creative Industries & Beyond** -hanke.

[LUE LISÄÄ](#)

HEVinnovations-ohjelman pikkujoulut

Lämpimästi tervetuloa HEVi-verkoston pikkujouluihin tutustumaan HEVi-ohjelman tekijöihin ja toimintaan jouluisissa tunnelmissa!

Tilaisuus on avoin kaikille pk-seudun TKI- ja innovaatiotoiminnasta kiinnostuneille.

[ILMOITTAUDU](#)



Muut tapahtumat

Food waste ecosystem

Ruokahävikkiekosysteemin toimijat ja haasteet -työpaja

11.12.2024 klo 13.00-16.00

[LUE LISÄÄ](#)

Kestävän tulevaisuuden kaupunginosat

Kokeiluohjelman infoklinikka

26.11.2024 klo 08.30-11.15

[LUE LISÄÄ](#)

HEVi-ohjelma

Yhteistyöverkostotapaaminen

Teema: Uudet oppimisympäristöt ja osaamisen digitaaliset ratkaisut

28.11.2024 klo 9-11.30

[LUE LISÄÄ](#)

Miltä tulevaisuuden johtaminen näyttää nyt?

Uusien innovaatioiden käyttöönotto ja kehitys oman alan edelläkävijöiden kanssa edellyttävät tiettyjä priorisointeja johtamisessa. Aikaa ja huomiota on varattava mm. näkemysten päivittämiseen sekä prosessien suunnitteluun uudistusten mukaisesti.

Kevään ekosysteemiseminaarissamme on tarkoitus käsitellä innovaatioita ja tulevaisuutta johtamisen näkökulmasta – mitä ja ketä haluaisit kuulla siellä?

Ole yhteydessä: saana.rantsi@hel.fi

